
28 BYDLENÍ • VÝROBA

. . . 22 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 6.20 Chlupatá rota (9)          
  Kanadský animovaný seriál (2009) 
 6.50 My Little Pony VII (16)      
  Americko-kanadský animovaný seriál  
 7.15 Tlapková patrola    
  Závěr kanadského animovaného seriálu
 7.45 Jen počkej, zajíci!      
  Animovaný seriál 
 8.15 Hotel Transylvánie  
  Americká animovaná komedie (2012)  
 10.10 Kristián                      čb  
  Otevřete oči, přichází Oldřich Nový ve 
  své legendární roli neodolatelného svůdce 
  žen! Česká fi lmová komedie (1939).  
 12.15 Hon na myš  
  Americká rodinná komedie (1997).  
 

14.15 Strašidla  
         Rodina hejkala Huga žije poklidným 
  životem. To se však změní v okamžiku, 
  kdy se objeví úředník Patočka, který je 
  chce kvůli neplacení nájmu vystěhovat 
  z domu. Rodině strašidel nezbývá než
        se zapojit do běžného života... 
  Česká pohádková komedie (2016).
 16.40 Dařbuján a Pandrhola  
  Chudý havíř Jiří Sovák má starosti, jak 
  uživit svou početnou rodinu. Všechno se 
  změní ve chvíli, kdy získá nového, velmi
        mocného přítele... 
  Česká fi lmová pohádka (1959). 
 18.25 VELKÉ ZPRÁVY          
 18.35 O princezně Jasněnce a  
  létajícím ševci 
  Česká fi lmová pohádka (1987). 
 20.15 Sám doma  
         McCallisterovi odlétají na Vánoce do Paříže. 
  Zaspí a ve zmatku zapomenou doma 
  nejmladšího Kevina. Matka si na něj 
  vzpomene až v letadle. Než se ale za 
  notných komplikací vrátí domů, dokáže
        Kevin zlikvidovat vykutálené zloděje i 
  značnou část domu...
        Americká rodinná komedie (1990).  
 22.20 Zorro: Tajemná tvář  
  Americký dobrodružný fi lm (1998).  
 1.15 Ulovit miliardáře  
  Miliardáře touží ulovit snad každý. Na 
  úspěšného podnikatele Tomáše Matonohu 
  je navlečena vykonstruovaná aféra. 
  Atmosféra zhoustne natolik, že si do něj 
  může každý kopnout, a tím demonstrovat 
  svou morálnost. Zdálo by se, že musí 
  přijít nezastavitelný pád, když se dostaví 
  spásný nápad... 
  Česká černá komedie (2009). 
 3.15 Trable o Vánocích  
  Americká komedie (2015).

20.15
Sám doma

komedie


